
OL Weekend Südburgenland So. 30.04.2023 21:20
Zwischenzeiten Ergebnis - ÖM Lang & 3.AC Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (10) 14,0 km  560 Hm 37 P
1(160) 2(161) 3(192) 4(193) 5(162) 6(163) 7(205) 8(166) 9(165) 10(168) 11(164) 12(167)

13(149) 14(141) 15(170) 16(173) 17(150) 18(172) 19(171) 20(188) 21(143) 22(154) 23(144) 24(145)
25(187) 26(190) 27(151) 28(186) 29(174) 30(135) 31(153) 32(136) 33(179) 34(138) 35(181) 36(139)
37(200) Ziel

1 3 Reiner Matthias 1:37:19 3:55 7:26 9:09 9:53 11:56 16:08 20:20 24:47 25:59 28:20 29:39 30:31
Naturfreunde Villach - Oriente 3:55 3:31 1:43 0:44 2:03 4:12 4:12 4:27 1:12 2:21 1:19 0:52

33:20 35:53 39:34 41:51 43:38 48:18 49:25 52:36 56:25 58:03 1:00:59 1:01:30
2:49 2:33 3:41 2:17 1:47 4:40 1:07 3:11 3:49 1:38 2:56 0:31

1:08:04 1:10:22 1:11:43 1:14:48 1:17:44 1:20:03 1:22:43 1:27:29 1:29:45 1:32:31 1:34:14 1:35:41
6:34 2:18 1:21 3:05 2:56 2:19 2:40 4:46 2:16 2:46 1:43 1:27

1:37:02 1:37:19 6:47

1:21 0:17 *195

2 16 Szalay Levente 1:39:19 5:51 9:29 11:13 12:00 13:57 18:11 22:27 26:28 27:49 30:17 31:38 32:31
OLC Graz 5:51 3:38 1:44 0:47 1:57 4:14 4:16 4:01 1:21 2:28 1:21 0:53

35:16 37:59 41:45 43:56 45:40 50:16 51:27 54:38 58:27 59:58 1:02:52 1:03:27
2:45 2:43 3:46 2:11 1:44 4:36 1:11 3:11 3:49 1:31 2:54 0:35

1:10:32 1:12:33 1:13:47 1:17:14 1:19:47 1:22:10 1:24:48 1:29:32 1:31:46 1:34:34 1:36:14 1:37:43
7:05 2:01 1:14 3:27 2:33 2:23 2:38 4:44 2:14 2:48 1:40 1:29

1:39:03 1:39:19 4:50 8:53

1:20 0:16 *132 *195

3 7 Holper Leo 1:43:47 3:52 7:59 9:59 10:52 13:01 17:42 22:20 28:06 29:30 31:59 33:20 34:19
OC Fürstenfeld 3:52 4:07 2:00 0:53 2:09 4:41 4:38 5:46 1:24 2:29 1:21 0:59

37:37 40:38 44:19 46:37 48:25 52:48 54:03 57:26 1:01:29 1:02:45 1:05:50 1:06:23
3:18 3:01 3:41 2:18 1:48 4:23 1:15 3:23 4:03 1:16 3:05 0:33

1:13:26 1:15:41 1:17:40 1:20:35 1:23:22 1:25:40 1:28:26 1:34:08 1:36:22 1:39:08 1:40:52 1:42:13
7:03 2:15 1:59 2:55 2:47 2:18 2:46 5:42 2:14 2:46 1:44 1:21

1:43:29 1:43:47
1:16 0:18

4 11 Vanhanen Konsta 1:54:24 4:25 8:15 10:26 12:30 14:41 19:52 24:33 29:08 30:50 33:42 35:19 36:26
Ikaalisten Nouseva-Voima 4:25 3:50 2:11 2:04 2:11 5:11 4:41 4:35 1:42 2:52 1:37 1:07

39:36 42:47 46:45 49:20 51:11 56:27 57:58 1:01:57 1:06:23 1:08:06 1:11:12 1:11:44
3:10 3:11 3:58 2:35 1:51 5:16 1:31 3:59 4:26 1:43 3:06 0:32

1:18:55 1:22:13 1:24:09 1:27:56 1:31:16 1:33:59 1:37:28 1:42:57 1:45:28 1:48:36 1:50:42 1:52:23
7:11 3:18 1:56 3:47 3:20 2:43 3:29 5:29 2:31 3:08 2:06 1:41

1:54:03 1:54:24
1:40 0:21

5 6 Trummer Kilian 1:56:21 4:31 8:29 10:37 11:31 13:51 19:05 23:59 28:44 30:35 35:32 36:58 38:12
OLC Graz 4:31 3:58 2:08 0:54 2:20 5:14 4:54 4:45 1:51 4:57 1:26 1:14

41:19 44:42 49:23 52:08 54:02 59:19 1:01:07 1:04:58 1:10:17 1:11:45 1:14:56 1:15:33
3:07 3:23 4:41 2:45 1:54 5:17 1:48 3:51 5:19 1:28 3:11 0:37

1:23:17 1:25:54 1:27:38 1:31:34 1:35:42 1:37:52 1:40:49 1:46:36 1:48:43 1:51:41 1:53:25 1:54:50
7:44 2:37 1:44 3:56 4:08 2:10 2:57 5:47 2:07 2:58 1:44 1:25

1:56:05 1:56:21
1:15 0:16

6 9 Schneider David 1:56:34 4:28 9:50 13:51 16:00 18:04 22:11 26:24 30:48 32:02 34:27 35:43 36:36
SU Klagenfurt 4:28 5:22 4:01 2:09 2:04 4:07 4:13 4:24 1:14 2:25 1:16 0:53

39:18 41:53 45:28 47:48 49:33 54:23 55:43 59:43 1:04:10 1:06:00 1:09:32 1:10:06
2:42 2:35 3:35 2:20 1:45 4:50 1:20 4:00 4:27 1:50 3:32 0:34

1:17:01 1:20:13 1:22:17 1:26:12 1:29:39 1:32:43 1:35:59 1:42:44 1:45:58 1:50:04 1:52:32 1:54:21
6:55 3:12 2:04 3:55 3:27 3:04 3:16 6:45 3:14 4:06 2:28 1:49

1:56:09 1:56:34
1:48 0:25

7 13 Zapf Kilian 2:07:40 4:41 8:47 10:53 11:57 14:35 21:11 27:46 33:24 35:06 37:56 39:38 40:52
OC Fürstenfeld 4:41 4:06 2:06 1:04 2:38 6:36 6:35 5:38 1:42 2:50 1:42 1:14

45:04 48:32 54:15 57:05 59:12 1:04:20 1:05:42 1:09:07 1:13:58 1:15:16 1:18:25 1:18:59
4:12 3:28 5:43 2:50 2:07 5:08 1:22 3:25 4:51 1:18 3:09 0:34

1:29:14 1:32:47 1:34:26 1:38:04 1:41:27 1:44:21 1:48:20 1:54:12 1:57:04 2:01:06 2:03:35 2:05:23
10:15 3:33 1:39 3:38 3:23 2:54 3:59 5:52 2:52 4:02 2:29 1:48

2:07:16 2:07:40
1:53 0:24

4 Simkovics Erik Aufg 4:39 9:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Wienerwald 4:39 4:23

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- 36:32
27:30

5 Bonek Erik Aufg 5:25 10:10 12:44 14:18 17:16 24:04 31:38 38:04 ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 5:25 4:45 2:34 1:34 2:58 6:48 7:34 6:26

39:54 45:26 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 51:59 54:17 ----- -----
1:50 5:32 6:33 2:18
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- 1:10:09
15:52

10 Schiel Philipp Aufg 4:34 8:42 11:04 11:57 14:11 19:29 24:23 28:47 30:21 33:13 34:54 35:52
OLC Graz 4:34 4:08 2:22 0:53 2:14 5:18 4:54 4:24 1:34 2:52 1:41 0:58

38:56 42:20 46:18 48:54 50:55 55:58 57:18 1:00:43 1:05:51 1:07:16 1:11:10 1:11:46
3:04 3:24 3:58 2:36 2:01 5:03 1:20 3:25 5:08 1:25 3:54 0:36
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- 1:44:31
32:45



OL Weekend Südburgenland So. 30.04.2023 21:20
Zwischenzeiten Ergebnis - ÖM Lang & 3.AC Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren bis 20 Elite  (9) 8,3 km  460 Hm 22 P
1(183) 2(146) 3(202) 4(129) 5(167) 6(165) 7(133) 8(173) 9(156) 10(144) 11(145) 12(207)

13(187) 14(135) 15(177) 16(178) 17(136) 18(179) 19(138) 20(181) 21(139) 22(200) Ziel

1 24 Wieser Lukas 1:03:47 3:42 6:50 8:00 11:17 17:21 20:11 24:58 29:00 30:49 33:43 34:16 40:18
HSV Pinkafeld 3:42 3:08 1:10 3:17 6:04 2:50 4:47 4:02 1:49 2:54 0:33 6:02

41:32 45:20 49:07 52:30 54:12 56:23 59:12 1:00:53 1:02:14 1:03:31 1:03:47
1:14 3:48 3:47 3:23 1:42 2:11 2:49 1:41 1:21 1:17 0:16
9:01

*128

2 22 Buschek Anton 1:03:51 3:22 6:17 7:27 9:29 17:56 20:51 25:19 29:05 30:52 33:43 34:16 39:46
Naturfreunde Wien 3:22 2:55 1:10 2:02 8:27 2:55 4:28 3:46 1:47 2:51 0:33 5:30

40:53 44:27 48:11 51:31 53:00 55:09 58:24 1:00:18 1:02:24 1:03:34 1:03:51
1:07 3:34 3:44 3:20 1:29 2:09 3:15 1:54 2:06 1:10 0:17
16:38

*164

3 26 Salopek Tihon 1:04:22 4:57 8:20 9:26 11:20 17:38 20:33 25:01 28:52 30:51 34:58 35:31 41:02
OK RIS Delnice 4:57 3:23 1:06 1:54 6:18 2:55 4:28 3:51 1:59 4:07 0:33 5:31

42:10 45:56 49:50 53:04 54:26 56:35 59:32 1:01:41 1:02:57 1:04:08 1:04:22
1:08 3:46 3:54 3:14 1:22 2:09 2:57 2:09 1:16 1:11 0:14

3 17 Rapotz David 1:04:22 4:14 7:38 8:50 10:55 17:11 20:08 24:47 28:33 30:19 33:44 34:16 40:23
Naturfreunde Villach - Oriente 4:14 3:24 1:12 2:05 6:16 2:57 4:39 3:46 1:46 3:25 0:32 6:07

41:55 46:00 49:50 53:12 54:33 56:37 59:39 1:01:12 1:02:51 1:04:06 1:04:22
1:32 4:05 3:50 3:22 1:21 2:04 3:02 1:33 1:39 1:15 0:16

5 21 Tobler Simon 1:06:00 3:31 7:29 8:37 10:35 16:34 19:23 24:02 27:47 29:42 32:32 33:07 41:59
HSV Pinkafeld 3:31 3:58 1:08 1:58 5:59 2:49 4:39 3:45 1:55 2:50 0:35 8:52

43:08 46:52 50:45 54:20 55:39 57:38 1:00:41 1:02:37 1:04:23 1:05:43 1:06:00
1:09 3:44 3:53 3:35 1:19 1:59 3:03 1:56 1:46 1:20 0:17

6 18 Greiner Gustav 1:15:28 3:54 7:11 8:30 10:39 17:25 20:53 26:28 30:45 33:29 37:12 37:53 44:39
SU Schöckl Orienteering 3:54 3:17 1:19 2:09 6:46 3:28 5:35 4:17 2:44 3:43 0:41 6:46

46:19 51:06 55:28 1:00:21 1:02:05 1:05:07 1:09:07 1:11:46 1:13:24 1:15:11 1:15:28
1:40 4:47 4:22 4:53 1:44 3:02 4:00 2:39 1:38 1:47 0:17

20 Brabek Peter Fehlst 3:30 6:22 7:25 9:17 ----- 18:47 23:21 27:02 28:49 31:44 32:19 37:52
OC Fürstenfeld 3:30 2:52 1:03 1:52 9:30 4:34 3:41 1:47 2:55 0:35 5:33

38:51 42:22 46:13 49:28 50:45 53:02 56:21 58:14 1:00:22 1:01:30 1:01:49
0:59 3:31 3:51 3:15 1:17 2:17 3:19 1:53 2:08 1:08 0:19
16:42

*157

19 Czech Moritz Fehlst 3:34 6:53 8:13 11:50 ----- 21:54 26:27 30:35 33:05 36:12 36:48 43:03
Orienteering Klosterneuburg 3:34 3:19 1:20 3:37 10:04 4:33 4:08 2:30 3:07 0:36 6:15

44:14 48:23 52:40 56:29 58:07 1:00:58 1:04:00 1:06:03 1:07:29 1:08:45 1:09:03
1:11 4:09 4:17 3:49 1:38 2:51 3:02 2:03 1:26 1:16 0:18
18:28

*157

23 Prutsch Joel Aufg 3:57 8:00 9:33 11:55 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld 3:57 4:03 1:33 2:22

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 32:49
20:54

Herren bis 18 Elite  (7) 7,1 km  350 Hm 16 P
1(183) 2(132) 3(164) 4(201) 5(142) 6(199) 7(144) 8(145) 9(174) 10(135) 11(209) 12(152)

13(138) 14(181) 15(159) 16(200) Ziel

1 29 Monsberger Elias 57:30 3:53 5:04 14:42 19:30 23:53 27:31 29:39 30:11 38:20 40:44 46:24 49:38
OC Fürstenfeld 3:53 1:11 9:38 4:48 4:23 3:38 2:08 0:32 8:09 2:24 5:40 3:14

53:06 54:48 55:33 57:12 57:30
3:28 1:42 0:45 1:39 0:18

2 32 Stöcher Jacopo 1:01:47 3:45 6:02 12:44 17:05 22:51 29:44 31:56 32:28 40:53 43:45 49:18 53:18
WAT-OL 3:45 2:17 6:42 4:21 5:46 6:53 2:12 0:32 8:25 2:52 5:33 4:00

56:57 59:02 59:51 1:01:31 1:01:47
3:39 2:05 0:49 1:40 0:16

3 30 Rass Maximilian 1:05:36 4:18 6:03 14:50 20:54 26:20 29:14 31:32 32:07 43:00 45:46 52:16 56:30
Orienteering Innsbruck Imst 4:18 1:45 8:47 6:04 5:26 2:54 2:18 0:35 10:53 2:46 6:30 4:14

1:00:23 1:02:53 1:03:46 1:05:19 1:05:36 19:19

3:53 2:30 0:53 1:33 0:17 *165

4 27 Reicher Paul 1:11:00 3:51 5:18 13:28 20:55 27:02 30:03 32:22 32:52 45:22 47:57 54:38 59:51
OLC Graz 3:51 1:27 8:10 7:27 6:07 3:01 2:19 0:30 12:30 2:35 6:41 5:13

1:05:46 1:08:01 1:08:52 1:10:40 1:11:00
5:55 2:15 0:51 1:48 0:20

5 33 Dobler Theo 1:14:58 4:22 6:07 14:26 19:32 25:42 33:33 36:04 36:42 49:24 51:58 58:45 1:03:45
MTV Hernals 4:22 1:45 8:19 5:06 6:10 7:51 2:31 0:38 12:42 2:34 6:47 5:00

1:09:47 1:12:03 1:12:53 1:14:41 1:14:58
6:02 2:16 0:50 1:48 0:17

6 28 Ballik Simon 1:31:50 5:14 7:23 18:40 23:45 30:13 41:30 45:15 46:37 1:05:17 1:08:40 1:15:57 1:21:55
WAT-OL 5:14 2:09 11:17 5:05 6:28 11:17 3:45 1:22 18:40 3:23 7:17 5:58

1:26:28 1:28:33 1:29:34 1:31:35 1:31:50
4:33 2:05 1:01 2:01 0:15

7 31 Greiner Moritz 1:32:09 4:27 5:59 14:56 21:27 27:53 40:36 43:23 44:01 1:03:57 1:06:59 1:14:59 1:20:11
SU Schöckl Orienteering 4:27 1:32 8:57 6:31 6:26 12:43 2:47 0:38 19:56 3:02 8:00 5:12

1:25:33 1:28:17 1:29:31 1:31:43 1:32:09
5:22 2:44 1:14 2:12 0:26

Herren bis 16 Elite  (15) 5,8 km  260 Hm 16 P
1(160) 2(162) 3(161) 4(202) 5(130) 6(157) 7(165) 8(142) 9(170) 10(199) 11(143) 12(141)

13(137) 14(181) 15(159) 16(200) Ziel

1 35 Ochenbauer Niklas 52:58 5:01 9:24 11:10 12:53 15:48 20:56 23:10 28:43 30:50 36:51 41:15 45:35
HSV OL Wiener Neustadt 5:01 4:23 1:46 1:43 2:55 5:08 2:14 5:33 2:07 6:01 4:24 4:20

49:09 50:17 51:05 52:45 52:58
3:34 1:08 0:48 1:40 0:13



OL Weekend Südburgenland So. 30.04.2023 21:20
Zwischenzeiten Ergebnis - ÖM Lang & 3.AC Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren bis 16 Elite  (15) 5,8 km  260 Hm 16 P (Forts.)

1(160) 2(162) 3(161) 4(202) 5(130) 6(157) 7(165) 8(142) 9(170) 10(199) 11(143) 12(141)
13(137) 14(181) 15(159) 16(200) Ziel

2 39 Schnepf Oliver 59:19 6:19 12:11 13:49 15:41 19:28 25:04 27:44 34:42 36:51 42:56 47:19 51:37
OC Fürstenfeld 6:19 5:52 1:38 1:52 3:47 5:36 2:40 6:58 2:09 6:05 4:23 4:18

55:24 56:25 57:16 59:02 59:19
3:47 1:01 0:51 1:46 0:17

3 42 Nindl Maximilian 1:01:44 5:06 9:47 11:23 13:18 16:41 22:51 25:10 31:30 34:05 46:04 48:29 53:07
Naturfreunde Kitzbühel 5:06 4:41 1:36 1:55 3:23 6:10 2:19 6:20 2:35 11:59 2:25 4:38

57:11 58:22 59:25 1:01:27 1:01:44
4:04 1:11 1:03 2:02 0:17

4 48 Sarecz Bence 1:02:33 6:21 13:42 15:36 17:40 20:55 27:15 29:38 37:01 40:22 44:36 50:12 54:55
ZTC Zalaegerszeg 6:21 7:21 1:54 2:04 3:15 6:20 2:23 7:23 3:21 4:14 5:36 4:43

58:27 59:40 1:00:34 1:02:15 1:02:33
3:32 1:13 0:54 1:41 0:18

5 47 Mühlbacher Lukas 1:06:39 8:48 14:30 16:09 18:03 21:14 29:34 33:14 40:55 44:28 51:09 55:22 59:35
OLC Graz 8:48 5:42 1:39 1:54 3:11 8:20 3:40 7:41 3:33 6:41 4:13 4:13

1:03:09 1:04:15 1:05:06 1:06:24 1:06:39
3:34 1:06 0:51 1:18 0:15

6 43 Angermann Tobias 1:07:36 7:24 14:16 15:56 17:46 21:43 27:34 30:09 36:50 39:07 45:23 51:22 58:06
SU Klagenfurt 7:24 6:52 1:40 1:50 3:57 5:51 2:35 6:41 2:17 6:16 5:59 6:44

1:02:46 1:04:12 1:05:14 1:07:19 1:07:36
4:40 1:26 1:02 2:05 0:17

7 50 Adenstedt Peo 1:14:06 6:13 12:13 13:45 15:50 19:29 30:35 33:26 41:27 47:00 49:41 58:14 1:05:08
Orienteering Klosterneuburg 6:13 6:00 1:32 2:05 3:39 11:06 2:51 8:01 5:33 2:41 8:33 6:54

1:08:57 1:10:36 1:11:57 1:13:43 1:14:06 17:37

3:49 1:39 1:21 1:46 0:23 *196

8 45 Meizer Jonas 1:16:10 6:09 12:50 15:03 17:17 21:36 28:01 30:55 39:24 46:35 53:22 59:29 1:06:04
SU Klagenfurt 6:09 6:41 2:13 2:14 4:19 6:25 2:54 8:29 7:11 6:47 6:07 6:35

1:10:47 1:12:13 1:13:12 1:15:47 1:16:10
4:43 1:26 0:59 2:35 0:23

9 49 Kummerer Florian 1:19:14 8:03 14:12 16:14 18:58 23:12 29:04 31:48 38:51 41:09 47:22 52:03 1:01:08
FUN-OL NÖ 8:03 6:09 2:02 2:44 4:14 5:52 2:44 7:03 2:18 6:13 4:41 9:05

1:07:23 1:15:53 1:16:49 1:18:57 1:19:14 1:12:59

6:15 8:30 0:56 2:08 0:17 *159

10 36 Begh Julian 1:24:13 7:52 15:36 18:04 20:58 25:41 33:33 37:35 49:00 53:42 57:37 1:02:10 1:11:41
OC Fürstenfeld 7:52 7:44 2:28 2:54 4:43 7:52 4:02 11:25 4:42 3:55 4:33 9:31

1:18:02 1:20:27 1:21:37 1:23:53 1:24:13
6:21 2:25 1:10 2:16 0:20

11 41 Frohner Lukas 1:31:15 8:10 15:09 17:05 19:28 27:00 33:42 37:07 45:06 52:32 59:18 1:04:01 1:13:09
FUN-OL NÖ 8:10 6:59 1:56 2:23 7:32 6:42 3:25 7:59 7:26 6:46 4:43 9:08

1:19:28 1:27:52 1:28:48 1:30:58 1:31:15 22:54 1:24:57

6:19 8:24 0:56 2:10 0:17 *129 *159

12 40 Kolar Fabian 1:32:14 11:56 19:25 21:23 23:45 27:36 43:51 49:31 58:08 1:03:29 1:07:58 1:12:15 1:22:02
Naturfreunde Wien 11:56 7:29 1:58 2:22 3:51 16:15 5:40 8:37 5:21 4:29 4:17 9:47

1:26:51 1:28:32 1:29:52 1:31:58 1:32:14
4:49 1:41 1:20 2:06 0:16

13 44 Scheuer Lukas 1:34:23 10:05 16:14 18:43 21:39 26:29 38:48 43:03 55:28 1:03:05 1:06:39 1:14:08 1:21:23
OC Fürstenfeld 10:05 6:09 2:29 2:56 4:50 12:19 4:15 12:25 7:37 3:34 7:29 7:15

1:28:11 1:30:06 1:31:16 1:34:03 1:34:23 37:27

6:48 1:55 1:10 2:47 0:20 *168

14 37 Hinterplattner Nikolaus1:39:47 13:17 19:34 21:37 24:47 28:47 46:06 51:28 1:02:36 1:08:29 1:13:08 1:19:23 1:27:57
MTV Hernals 13:17 6:17 2:03 3:10 4:00 17:19 5:22 11:08 5:53 4:39 6:15 8:34

1:32:55 1:36:42 1:37:38 1:39:31 1:39:47 36:48

4:58 3:47 0:56 1:53 0:16 *167

38 Höller Florian Fehlst 6:40 13:13 15:30 17:22 25:02 31:46 35:06 43:34 50:25 57:15 ----- 1:09:12
HSV Pinkafeld 6:40 6:33 2:17 1:52 7:40 6:44 3:20 8:28 6:51 6:50 11:57

1:14:23 1:16:15 1:17:16 1:19:28 1:19:45
5:11 1:52 1:01 2:12 0:17

Herren bis 10  (8) 1,8 km  100 Hm 10 P
1(123) 2(124) 3(125) 4(126) 5(127) 6(128) 7(129) 8(130) 9(131) 10(200) Ziel

1 55 Hudax Jonah 23:45 2:16 4:42 8:06 10:03 11:15 14:53 17:26 19:39 22:19 23:30 23:45
OC Fürstenfeld 2:16 2:26 3:24 1:57 1:12 3:38 2:33 2:13 2:40 1:11 0:15

2 59 Kaltenbacher Tobias 24:41 1:55 5:06 7:26 9:25 10:31 13:58 16:21 19:07 22:56 24:21 24:41
HSV OL Wiener Neustadt 1:55 3:11 2:20 1:59 1:06 3:27 2:23 2:46 3:49 1:25 0:20

3 54 Haider Severin 25:45 3:46 6:38 10:03 12:01 13:04 16:46 19:17 21:37 24:18 25:29 25:45
WAT-OL 3:46 2:52 3:25 1:58 1:03 3:42 2:31 2:20 2:41 1:11 0:16

4 57 Pammer Alejandro 26:30 4:09 7:06 9:22 11:27 12:31 15:58 18:27 20:52 25:03 26:12 26:30
ASKÖ Henndorf Orienteering 4:09 2:57 2:16 2:05 1:04 3:27 2:29 2:25 4:11 1:09 0:18

5 58 Imriska Albert 29:31 2:42 3:40 7:45 9:48 15:05 21:08 23:08 25:03 28:25 29:12 29:31
Naturfreunde Wien 2:42 0:58 4:05 2:03 5:17 6:03 2:00 1:55 3:22 0:47 0:19

6 51 Schneider Emil 33:36 6:34:22 11:21 14:01 16:05 17:18 21:10 23:23 28:14 31:50 33:16 33:36
SU Klagenfurt 6:34:22 2:40 2:04 1:13 3:52 2:13 4:51 3:36 1:26 0:20

6:23:08 6:27:34 6:32:25 6:36:55 6:40:17 6:41:46 6:42:39

*124 *125 *126 *127 *129 *128 *99

7 52 Binder Lorenz 35:15 2:20 5:38 9:40 12:45 14:29 17:57 23:20 27:53 34:08 34:53 35:15
SU Klagenfurt 2:20 3:18 4:02 3:05 1:44 3:28 5:23 4:33 6:15 0:45 0:22

56 Hartberger Peter N Ang
FUN-OL NÖ

Herren bis 12  (25) 2,1 km  100 Hm 9 P
1(123) 2(198) 3(125) 4(127) 5(195) 6(196) 7(129) 8(130) 9(200) Ziel

1 87 Borsitzky Felix 17:21 1:16 3:13 4:39 7:12 9:42 12:45 13:39 15:04 17:07 17:21 1:55

HSV OL Wiener Neustadt 1:16 1:57 1:26 2:33 2:30 3:03 0:54 1:25 2:03 0:14 *124

2 88 Fuchs Michael 19:21 3:13 5:12 6:37 9:14 11:39 14:47 15:43 17:03 19:06 19:21 3:54

FUN-OL NÖ 3:13 1:59 1:25 2:37 2:25 3:08 0:56 1:20 2:03 0:15 *124



OL Weekend Südburgenland So. 30.04.2023 21:20
Zwischenzeiten Ergebnis - ÖM Lang & 3.AC Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren bis 12  (25) 2,1 km  100 Hm 9 P (Forts.)

1(123) 2(198) 3(125) 4(127) 5(195) 6(196) 7(129) 8(130) 9(200) Ziel

3 91 Rothauer Tim 23:03 1:50 6:59 8:35 11:23 14:07 17:17 19:07 20:49 22:48 23:03
ASKÖ Henndorf Orienteering 1:50 5:09 1:36 2:48 2:44 3:10 1:50 1:42 1:59 0:15

4 94 Imriska Adam 23:39 1:22 3:39 5:27 9:29 14:48 18:28 19:31 21:04 23:22 23:39
Naturfreunde Wien 1:22 2:17 1:48 4:02 5:19 3:40 1:03 1:33 2:18 0:17

5 99 Prader Johannes 24:14 3:02 5:37 6:42 10:37 14:20 18:33 19:48 21:46 23:59 24:14
HSV Pinkafeld 3:02 2:35 1:05 3:55 3:43 4:13 1:15 1:58 2:13 0:15

6 98 Oswald Paul 24:28 2:14 6:39 8:05 10:54 14:43 18:34 19:40 21:16 23:46 24:28
HSV Pinkafeld 2:14 4:25 1:26 2:49 3:49 3:51 1:06 1:36 2:30 0:42

7 90 Obczovsky Max Jonas 24:37 1:35 4:13 7:23 10:04 13:00 16:42 20:11 22:13 24:23 24:37
ASKÖ Henndorf Orienteering 1:35 2:38 3:10 2:41 2:56 3:42 3:29 2:02 2:10 0:14

8 78 Kogelmann Laurens 26:26 5:00 7:40 8:50 12:42 16:27 20:32 22:00 23:50 26:08 26:26
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 5:00 2:40 1:10 3:52 3:45 4:05 1:28 1:50 2:18 0:18

9 89 Ban Markus 27:47 1:23 7:25 10:02 13:52 17:08 21:40 23:02 25:03 27:32 27:47 0.00

ASKÖ Henndorf Orienteering 1:23 6:02 2:37 3:50 3:16 4:32 1:22 2:01 2:29 0:15 *98

10 85 Mühlböck Max 27:55 3:13 5:22 8:48 12:08 15:48 20:08 23:11 25:13 27:36 27:55 0.00

FUN-OL NÖ 3:13 2:09 3:26 3:20 3:40 4:20 3:03 2:02 2:23 0:19 *98

11 95 Schnepf Timo 28:08 1:34 8:54 10:13 13:34 17:46 21:53 23:05 25:27 27:49 28:08
OC Fürstenfeld 1:34 7:20 1:19 3:21 4:12 4:07 1:12 2:22 2:22 0:19

12 82 Zangerle David 28:59 1:56 4:10 5:51 10:04 17:17 20:39 24:20 26:15 28:38 28:59 15:01

Orienteering Innsbruck Imst 1:56 2:14 1:41 4:13 7:13 3:22 3:41 1:55 2:23 0:21 *196

13 84 Veitsberger Mateo 29:28 1:42 4:35 5:55 9:48 17:35 22:45 24:23 26:23 29:10 29:28 0.00

OC Fürstenfeld 1:42 2:53 1:20 3:53 7:47 5:10 1:38 2:00 2:47 0:18 *98

14 74 Hites Gergö 29:56 2:29 10:26 11:55 15:56 19:28 23:48 24:57 27:11 29:37 29:56 14:26

OLC Graz 2:29 7:57 1:29 4:01 3:32 4:20 1:09 2:14 2:26 0:19 *126

15 92 Kaltenbacher David 31:44 1:39 9:23 10:19 15:12 21:44 25:21 26:27 28:07 31:22 31:44 7:44

HSV OL Wiener Neustadt 1:39 7:44 0:56 4:53 6:32 3:37 1:06 1:40 3:15 0:22 *124

0.00

*98

16 77 Flür Matthäus 33:16 4:15 7:57 9:51 14:05 21:23 24:52 28:24 30:18 32:41 33:16
Orienteering Innsbruck Imst 4:15 3:42 1:54 4:14 7:18 3:29 3:32 1:54 2:23 0:35

17 81 Jungmann Jakob 38:45 2:13 4:23 5:54 8:29 13:35 18:19 32:51 34:55 38:31 38:45
Orienteering Innsbruck Imst 2:13 2:10 1:31 2:35 5:06 4:44 14:32 2:04 3:36 0:14

18 80 Reindl Leo 40:00 1:48 6:23 7:14 10:42 28:07 32:22 33:40 37:31 39:44 40:00
SU Klagenfurt 1:48 4:35 0:51 3:28 17:25 4:15 1:18 3:51 2:13 0:16

19 75 Strauß Fabian 40:09 3:05 17:41 19:07 22:16 30:44 34:27 35:35 37:18 39:49 40:09
OLG Ströck Wien 3:05 14:36 1:26 3:09 8:28 3:43 1:08 1:43 2:31 0:20

20 79 Reindl Ben 41:44 2:25 8:10 9:27 13:19 16:35 20:18 35:55 38:20 41:25 41:44
SU Klagenfurt 2:25 5:45 1:17 3:52 3:16 3:43 15:37 2:25 3:05 0:19

21 76 Flür Johannes 43:56 6:29 10:17 11:31 15:25 18:38 22:26 38:01 40:26 43:35 43:56 7:15

Orienteering Innsbruck Imst 6:29 3:48 1:14 3:54 3:13 3:48 15:35 2:25 3:09 0:21 *124

22 93 Drizo Nikolai 44:07 7:23 16:17 17:10 21:58 28:44 36:04 38:10 41:13 43:49 44:07
Naturfreunde Wien 7:23 8:54 0:53 4:48 6:46 7:20 2:06 3:03 2:36 0:18

23 96 Reiterer Elias 47:29 4:03 8:31 10:39 14:53 22:24 27:15 30:27 34:24 47:11 47:29
HSV Pinkafeld 4:03 4:28 2:08 4:14 7:31 4:51 3:12 3:57 12:47 0:18

24 83 Haider Kilian 51:20 3:48 9:26 12:47 21:36 28:04 39:00 42:09 45:42 51:00 51:20
WAT-OL 3:48 5:38 3:21 8:49 6:28 10:56 3:09 3:33 5:18 0:20

25 86 Kofler Jonas 54:25 2:55 12:18 15:05 27:47 33:50 41:50 43:52 47:47 54:00 54:25
HSV OL Villach 2:55 9:23 2:47 12:42 6:03 8:00 2:02 3:55 6:13 0:25

Herren bis 14  (19) 3,2 km  140 Hm 15 P
